[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
23.12.2014

                                                           № 154

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 24.12.2012 № 140 (ред. от 24.12.2013) «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)»

	В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

	1. Внести в приказ финансового управления администрации района от 24 декабря 2012 года № 140 (ред. от 24.12.2013) «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)» следующие изменения:

1) абзацы первый, второй и третий пункта 1.1 приказа изложить в следующей редакции:
«1.1. Установить, что утверждение и доведение показателей сводной бюджетной росписи районного бюджета и лимитов бюджетных обязательств на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов осуществляется с учетом следующих особенностей.

В 2014 году финансовое управление администрации района вносит изменение в сводную бюджетную роспись районного бюджета и лимиты бюджетных обязательств на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, предусматривающее прекращение действия утвержденных финансовым управлением администрации района показателей сводной бюджетной росписи районного бюджета и лимитов бюджетных обязательств планового периода 2015 и 2016 годов (с учетом внесенных изменений в течение 2014 года).

Прекращение действия показателей сводной бюджетной росписи районного бюджета и лимитов бюджетных обязательств планового периода 2015 и 2016 годов оформляется Справкой об изменении сводной бюджетной росписи районного бюджета и лимитов бюджетных обязательств на финансовый год и на плановый период согласно приложению № 16 к Порядку с присвоением кода вида изменений 333 - прекращение действия показателей сводной бюджетной росписи районного бюджета и лимитов бюджетных обязательств планового периода 2015 и 2016 годов»;

2) в абзаце втором пункта 8.4 приложения к приказу после цифр «082» дополнить цифрами «083».

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте финансового управления администрации района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.

	Заместитель главы района,

начальник финансового управления                                                         Л.В. Ахмерова